
ZARZĄDZENIE NR 283/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Pani Marcie Kapuście stanowiska dyrektora Żłobka Miejskiego 
w Suwałkach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 16 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530, z 2024 r. poz. 721) oraz art. 13 i art. 18 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U.  z 2024 r. poz. 338, poz. 743 
i poz. 858), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 27 lipca 2024 r. powierzam stanowisko dyrektora Żłobka Miejskiego w Suwałkach 
Pani Marcie Kapuście, na okres 6 miesięcy, tj. do 26 stycznia 2025 r. 

§ 2. 1. Udzielam Pani Marcie Kapuście pełnomocnictwa do prowadzenia Żłobka Miejskiego 
w Suwałkach, zarządzania tym żłobkiem i reprezentowania go na zewnątrz oraz dokonywania 
czynności prawnych w ramach zwykłego zarządu. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Warunki płacy Pani Marty Kapusty w okresie zajmowania stanowiska dyrektora zostaną 

określone odrębnym pismem. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 5DA3EAFF-9DE7-4657-BB9F-39CBA942C966. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 283/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Niniejszym, na podstawie art. 47 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) udzielam Pani Marcie Kapuście  – dyrektorowi 
Żłobka Miejskiego w Suwałkach pełnomocnictwa do kierowania tym żłobkiem, zarządzania 
nim,  reprezentowania go na zewnątrz oraz dokonywania czynności prawnych w granicach 
zwykłego zarządu. 

Do czynności przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa potrzebne jest odrębne 
pełnomocnictwo określające ich rodzaj. 

Dla skuteczności umów cywilno - prawnych, mogących spowodować zobowiązania pieniężne, 
wymagana jest kontrasygnata drugiego pełnomocnika (głównego księgowego), upoważnionego 
przez Skarbnika Miasta Suwałk. 

Wymienione wyżej czynności mogą być dokonywane w ramach zatwierdzonego planu 
finansowego żłobka. 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od 27 lipca 2024 r. 

Id: 5DA3EAFF-9DE7-4657-BB9F-39CBA942C966. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 283/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PEŁNOMOCNICTWO


